térreo, por hall de entrada, sala, cozinha, banheiro e área de serviço; e, no pavimento 
superior, por hall de circulação, um dormitório e banheiro. A idade física da construção 
é estimada em 17 anos. 

PROPRIEDADE OU DIREITOS: Direitos. 

Ônus: Nada consta. 

VALOR DE AVALIAÇÃO: R$73.000,00 (setenta e três mil reais) ( junho/2021), 
conforme avaliação apresentada às fls. 80/153. 

VALOR DE AVALIAÇÃO ATUALIZADO: R$93.580,77 (noventa e três mil, quinhentos e 
oitenta reais e setenta e sete centavos) ( janeiro/2026), que será atualizado à época 
da alienação, conforme tabela de atualização monetária do TJ/SP, no auto de 
arrematação. 

DÉBITO EXEQUENDO: R$51.882,00 (cinquenta e um mil, oitocentos e oitenta e dois 
reais) ( janeiro/2025), conforme demonstrativo de fls. 324. 

1ª PRAÇA: De 09/03/2026 às 14:00 até 12/03/2026 às 14:00 valor igual ou superior ao 
da avaliação;  

2ª PRAÇA: De 12/03/2026 às 14:01 até 01/04/2026 às 14:00 mínimo de 50% do valor de